ВЕДОМОСТИ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Распространяется бесплатно                                                        10 июля 2023 года            № 23

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 45-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 22.04.2014 № 39-п «О внесении изменений в постановление от 21.11.2013 № 68-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 22.04.2014 № 39-п «О внесении изменений в постановление от 21.11.2013 № 68-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 46-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 25.08.2014 № 73-п «О внесении изменений в постановление от 21.11.2013 № 68-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 25.08.2014 № 73-п «О внесении изменений в постановление от 21.11.2013 № 68-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 47-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 21.09.2015 № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края:
- от 21.09.2015 года № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»;
- от 13.11.2015 № 62-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет» на 2016-2018 годы»»;
- от 28.12.2015 № 79-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»;
- от 28.03.2016 № 24-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»;
- от 29.09.2016 № 78-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»;
- от 10.05.2017 № 42-п «О внесении изменений в постановление от 21.09.2015 года № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 48-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 28.12.2015 № 77-п «О внесении изменений в постановление от 27.10.2014 года № 85-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет» на 2015-2017 годы»»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 28.12.2015 № 77-п «О внесении изменений в постановление от 27.10.2014 года № 85-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет» на 2015-2017 годы»».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 49-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 23.04.2018 № 16-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.09.2017 г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 23.04.2018 № 16-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.09.2017 г. № 61-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 50-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 19.11.2018 № 53-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.09.2018 г № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 19.11.2018 № 53-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.09.2018 г № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 51-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 06.05.2019 № 25-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.09.2018г № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 06.05.2019 № 25-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.09.2018г № 46-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 52-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 27.05.2022 № 29-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.09.2020 № 39-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 27.05.2022 № 29-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 30.09.2020 № 39-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2023 г.	с. Георгиевка	№ 53-п

О признании утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 28.09.2021 № 54-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»

В связи с приведением нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края от 28.09.2021 № 54-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»» со следующими изменениями и дополнениями:
- от 27.05.2022 № 30-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.09.2021 № 54-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»»;
- от 12.10.2022 № 51-п «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.09.2021 № 54-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие МО Георгиевский сельсовет»».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте МО Георгиевский сельсовет георгиевка.рус.

Глава Георгиевского сельсовета	С.В. Панарин

[bookmark: _GoBack]
Ведомости Георгиевского сельсовета              Учредители                                            Ответственный за выпуск
                                                                              Георгиевский сельский
                                                                              Совет депутатов                                     Азарова Т.Ю.
                                                                              Глава Георгиевского сельсовета
Отпечатано на множительной технике администрации Георгиевского сельсовета.
Адрес: 663643, Красноярский край, Канский район, с. Георгиевка, ул. Школьная, 2. Тираж 50 экземпляров.

6